2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 72
от  «28» декабря 2021г                                                                  х. Щеглов

О внесении изменений в постановление Администрации
Барабанщиковского сельского поселения от 28.10.2008 г №63

«Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Барабанщиковского сельского поселения,
и обслуживающего персонала Администрации Барабанщиковского

сельского поселения»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 10 октября 2008 г. № 150 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Барабанщиковского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Барабанщиковского сельского поселения »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 к настоящему постановлению в статью 3:
в абзаце третьем цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце четвертом цифры «100» заменить цифрами «200»;

в абзаце пятом цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                 С.Ф. Ващенко